
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2008

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 881,3 100,0 369,2 582,0 1 985,8 1 696,2 248,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 556,3 11,4 41,3 58,1 209,8 177,7 69,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 783,7 16,1 67,3 86,9 318,1 272,5 38,9
 -  40,0 hodin a více 3 534,6 72,4 259,8 435,7 1 456,4 1 243,7 139,0
 -  nezjištěno 6,7 0,1 0,9 1,3 1,6 2,3 0,6

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 085,6 83,7 344,7 517,4 1 643,3 1 393,8 186,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 477,3 9,8 38,7 51,7 181,6 153,9 51,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 727,8 14,9 64,5 83,6 296,7 252,8 30,2
 -  40,0 hodin a více 2 875,7 58,9 240,5 380,9 1 164,0 986,0 104,3
 -  nezjištěno 4,8 0,1 0,9 1,3 1,0 1,2 .

Podnikatelé 765,1 15,7 22,0 61,6 331,7 291,8 58,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 73,2 1,5 2,2 6,1 26,1 22,2 16,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 51,5 1,1 2,6 2,9 19,7 19,1 7,3
 -  40,0 hodin a více 638,8 13,1 17,2 52,6 285,3 249,8 33,9
 -  nezjištěno 1,5 0,0 - - 0,6 0,8 .

Muži 2 813,6 100,0 220,4 353,2 1 154,6 915,7 169,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 249,0 8,8 20,2 28,9 90,1 76,5 33,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 421,0 15,0 40,3 53,6 163,1 136,5 27,4
 -  40,0 hodin a více 2 138,8 76,0 159,3 269,8 900,2 701,0 108,4
 -  nezjištěno 4,9 0,2 0,6 0,9 1,2 1,6 0,6

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 239,8 79,6 202,5 305,2 898,8 708,6 124,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 205,4 7,3 18,7 25,6 74,9 63,1 23,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 392,0 13,9 38,8 51,6 153,3 126,9 21,4
 -  40,0 hodin a více 1 639,1 58,3 144,4 227,0 670,0 517,9 79,7
 -  nezjištěno 3,3 0,1 0,6 0,9 0,6 0,8 .

Podnikatelé 564,5 20,1 16,0 46,1 253,8 204,9 43,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 41,9 1,5 1,2 3,1 14,9 13,0 9,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 28,2 1,0 1,4 1,9 9,8 9,5 5,6
 -  40,0 hodin a více 493,1 17,5 13,4 41,1 228,5 181,7 28,3
 -  nezjištěno 1,3 0,0 - - 0,6 0,6 .

Ženy 2 067,7 100,0 148,8 228,8 831,2 780,4 78,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 307,4 14,9 21,1 29,2 119,6 101,2 36,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 362,7 17,5 27,0 33,3 155,0 136,0 11,4
 -  40,0 hodin a více 1 395,8 67,5 100,4 165,9 556,2 542,6 30,7
 -  nezjištěno 1,9 0,1 . . . 0,7 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 845,8 89,3 142,2 212,3 744,4 685,2 61,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 271,9 13,1 20,0 26,0 106,7 90,8 28,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 335,8 16,2 25,7 32,0 143,3 125,9 8,9
 -  40,0 hodin a více 1 236,6 59,8 96,1 153,9 494,0 468,1 24,6
 -  nezjištěno 1,5 0,1 . . . . -

Podnikatelé 200,6 9,7 5,9 15,4 77,8 86,9 14,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 31,3 1,5 1,0 2,9 11,2 9,1 7,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 23,3 1,1 1,1 1,0 9,9 9,5 1,7
 -  40,0 hodin a více 145,8 7,0 3,8 11,5 56,8 68,1 5,6
 -  nezjištěno . . - - - . .

310


